ПОВЕСТКА ДНЯ
Сорок седьмой сессии
Совета Новоуральского сельского поселения
Таврического муниципального района
 четвертого созыва
22 февраля 2024 года
16.00 часов
1. О внесении изменений в решение Совета Новоуральского сельского поселения от 22.12.2023 г. № 367 «О бюджете Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  (Решение № 375)
2. Отчет об исполнении бюджета  Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области за 4 квартал 2023 год (Решение № 376)
3. О проекте внесения изменений и дополнений в Устав Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (Решение № 377)
4. О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (Решение № 378)
5. Об исполнении Программы приватизации Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области за 2023 год (Решение № 379)
6. О плане работы Совета Новоуральского сельского поселения Таврического  муниципального района Омской области на 2024 год (Решение № 380)
7. О внесении изменений в решение Совета Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района от 24.08.2023 г. № 327 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведение их конкурсного отбора на территории Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (Решение № 381)
8. Отчет Главы поселения за 2023 г. (Решение № 382)
9. Об утверждении дополнительного соглашения №1 к  соглашению между органами местного самоуправления Таврического муниципального района Омской области и органами местного самоуправления Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области о передаче части своих полномочий по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий поселения (Решение №383)
10. Об утверждении дополнительного соглашения  между органами местного самоуправления Таврического муниципального района Омской области и органами местного самоуправления Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области о передаче осуществления части своих полномочий  по содержанию муниципального жилищного фонда в части оплаты взносов на капитальный ремонт (Решение № 384)
11. Об утверждении дополнительного соглашения  к соглашению между органами местного самоуправления Таврического муниципального района Омской области и органами местного самоуправления Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области о передаче осуществления части своих полномочий по охране окружающей среды на 2024 год, утвержденному решением сорок четвертой сессии Совета Таврического муниципального района Омской области шестого созыва от 26 октября 2023 года № 486 и решением 44 сессии Совета Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области четвертого созыва от 26 октября 2023 года № 345 (Решение № 385)

Глава сельского поселения                                                                                Е.В. Кирин